F. 53 posse facto, quinto kalendas decembris, anno Domini M C C C X X X X V I I I , 
latius explicatur. 

I tem invenimus quoddam publicum instrumentum, clausum aucto
ritate predicti notarii et in eius posse factum, V idus januarii anno Do
mini M C C C X X nono, continens venditionem factam per Jacobum Mas-
saguerii, filium et heredem Jacobi Massaguerii, dicto quondam Petro Ma
tes, de medietate et pro indiviso omnium equarum suarum t a m maio-
rum quam minorum, que sunt in numero viginti due, videlicet: XVI de 
maioribus et VI de minoribus. 

Item invenimus aliud instrumentum, clausum auctoritate predicti 
notarii et in eius posse factum, die et anno predictis, continens quod 
dictus Jacobus Masseguerii receperat, in commanda et custodia ac socie-
ta te a dicto Petro Mates, dictam medietatem dictarum equarum. quam 
vendiderat dicto Pedro Mates precio L X 1. regalium Maioricarum minu
torum, prout in dicto instrumento latius explicitur. 

I tem invenimus quoddam publicum instrumentum, clausum aucto
ri tate dicti Petri Antich et in eius posse factum, III mensis julii, anno 
Domini M C C C X X X X nono, continens quod Guillelmus de Luna, lapisci-
da, tenebat in commanda, a dicto Pedro Mates I U I 1. regalium Maiori
carum minutorum. Item invenimus quoddam publicum instrumentum, 
clausum auctoritate Jacobi de Monteacuto, notarii publici Maioricarum, 
et in eius posse factum, I U I mensis decembris, anno Domini MCCCL, in 
quo Petrus Seribe, mercator , recognoscit tenere in commanda, a dicto 
Petro Mates, quinquaginta 1. regalium Maioricarum minutorum et eas 
mississe et implicasse in sua... ratione mercantie. 

Item invenimus quoddam publicum instrumentum, clausum auctori
tate Berengarii de Villari, notarii publici Maioricarum, et in eius posse 
factum, pridie kalendas februarii, anno Domini M C C C X X X X V I I I , in quo 
Raymundus Terrassa de Rubinis confitetur et recognoscit dicto Petro Ma
tes quod ipsi Raymundo est plenarie satisfactum in omnibus illis CCC 1. 
regalium Maioricarum minutorum, in quibus dictum Petrum, una cum 
Petro Ses Oliveres, presbitero, eidem Raymundo se constituit fideiius-
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sorem prò dote Francesquine, filie Pétri Ses Oliveres quondam et uxoris 
dicti Raymundi Terrassa. Item manifestamus precepisse quod Andreas 
Mates, habitator parrochie de Rubinis, frater dicti quondam Pétri Mates 
habet et tenet in posse suo, de bonis dicti defuncti, X X X X saumatas vini 
musti, collectas et processas ex et de expleto proxime collecto in dic-